Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

города  Ростова-на-Дону «Школа № 64»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 29.05.2025  г.                                                                                                        №  169

О комплектовании отрядов

Пришкольного лагеря дневного пребывания

«Мегаполис Детства» МБОУ «Школа № 64»

         В соответствии с административным  регламентом № АР-088-14-Т муниципальной

услуги «Организация отдыха обучающихся в каникулярное время»,  утвержденным

постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от  07.05.2020 №450, и на основании

заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании приказов директора МБОУ «Школа № 64» о зачислении воспитанников в

летний лагерь с дневным пребыванием «Мегаполис детва» укомплектовать отяды из числа

обучающихся  4 отряда в количестве 25 человек. (приложение 1 )

2. Закрепить за отрядами воспмитателей, возложив на них отвественность за жизнь и

здоровье детей в период пребывания в лагере:

1 отряд-  Левченко Е.А., Занина В.С.

2 отряд – Переходенко Т.А., Миронова Д.Ю.

3 отряд- Левашко Л.А., Занина В.С.

4 отряд – Быкова И.В., Анискина А.И.

3. Заместителю директора по ВР Огневой А. В.. приказ о комплектовании отрядов

разместить на информационном стенде и на сайте ОУ.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 64»                                                                       И.П.Пономарева

    Приложение  № 1 к приказу № 169   от 29.05.2025 г.

Список обучающихся МБОУ «Школа № 64» по отрядам в лагер с дневным

пребыванием «Мегаполис Детства»

Отряд 1
Воспитатели:

Левченко Е.А.

Занина В.С.

1. Карбутов Артем

2. Белибо Виолета

3. Иванова Анастасия

4. Куницын Владислав

5. Погребняк Назар

6. Соколов Никита

7. Сорокин Роман

8. Старикова Мария

9. Ивагин Андрей

10. Сенголенко Паввел

11. Урурова Алина

12. Волик Ангелина

13. Гунтик Евгения

14. Ларионов Владислав

15. Полуянова Серафима

16. Сорокина Виктория

17. Соколова Василиса

18. Клованич Амалия

19. Корепанов Артем

20. Могир Дарья

21. Мельник Александр

22. Гольняков Ренат

23. Козлова Арина

24. Ермакова Амалия

25. Таранов Владимир

Отряд 2
Воспитатели:

Миронова Д.Ю.

Переходенко Т.А.

1. Амбарцумян Даниэль Романович

2. Амбарцумян Давид Романович

3. Амбарцумян Доминик Романович

4. Кочко Тимофей Сергеевич

5. Айрапетян Аделина Арменовна

6. Черных Мария Сергеевна

7. Радченко Ирина Александровна

8. Мазманян Артур Львович

9. Титов Артем Витальевич

10. Айвазян Роман Владимирович

11. Рева Екатерина Владиславовна

12. Бакулина Аделина Артемовна

13. Болдырев Максим Константинович

14. Гайворонский Марат Рузгярович

15. Нечипорук Арсений Александрович

16. Федоренков Александр Сергеевич

17. Шамраев Всеволод Дмитриевич

18. Кондаков Роман Евгеньевич

19. Тебоева Мадина Алихановна

20. Маршалко София Артемовна

21. Фимин Михаил Максимович

22. Зайцев Ростислав Сергеевна

23. Котова Наталья Владимировна

24. Котова Анна Владимировна

25. Зайцева Ева Сергеевна

Отряд 3
Воспитатели:

Левашко Л.А.

Лунева А.Н.

1. Багальцева Ева Дмитриевна

2. Дьячук Миланья Николаевна

3. Зленко Ярослав Олегович

4. Латыпова Диана Руслановна

5. Ларионов Богдан Алексеевич

6. Павленко Анастасия  Васильевна

7. Христова Софья Петровна

8. Христова Зоя Петровна

9. Пархоменко Тимофей Павлович

10. Пархоменко Юрий Павлович

11. Могир Михаил Михайлович

12. Ключников Андрей Вячеславович

13. Ким Денис Эдуардович

14. Савкова София Дмитриевна

15. Маркосян Давид Артакович

16. Найда Алиса Максимовна

17. Прокашева Анжелика Артуровна

18. Прокашев Гарник Артурович

19. Черничкин Егор Павлович

20. Попова Алиса Андреевна

21. Мацкевич Егор Иванович

22. Васильченко Артур Ашотович

23. Никитина Екатерина Никитична

24. Неберикутья Ксения Артемовна

25. Зайцев Ростислав Сергеевна

Отряд 4
Воспитатели:

Анискина А.И.

Быкова И.В.

1. Парфенова Яна

2. Кошман Амина Мусаевна

3. Быченок Алиса Денисовна

4. Щукина Вероника Руслановна

5. Щукин Роман Русланович

6. Солодукова Ульяна Алексеена

7. Халоев Алексей Георгиевич

8. Орлова Вероника Вячеславовна

9. Никитин Сергей Иванович

10. Лохманов Никита Романович

11. Цай Софья Юрьевна

12. Шестаков Максим Александрович

13. Айвазян Каролина Владимировна

14. Зубарева Виталина Сергеевна

15. Погорелов Даниил Александрович

16. Марфенок Ивана Романович

17. Кондаков Роман Евгеньевич

18. Миронович Кирилл Александрович

19. Тихонов Александр Александрович

20. Тихонова Виктория Александровна

21. Шеин Роман Алексеевич

22. Мазманян Михаил Львович

23. Амбарцумян Доминик Романович

24. Козлова Алина

25. Федоренко Даниэль

		2025-06-24T09:43:11+0300
	Пономарева Ирина Павловна